
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 383

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 62

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2019 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2019 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia
com mão de obra e fornecimento de materiais, visando a Restauração de Pavimento Asfáltico das
Ruas Mogi Mirim, Sorocaba, Itatiba, das Turmalinas, das Palmas, Fernando de Noronha e São Paulo,
conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do Contrato
de Repasse nº 867432/2018 PMAL X MINISTERIO DAS CIDADES / CAIXA OGU. Encerramento para
a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
24/05/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital:
03/05/2019 à 21/05/2019 - Cadastramento até: 21/05/2019.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/383/ptomada-de-precos-nordm-0052019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-com-mao-de-obra-e-fornecimento-de-materiais-visando-a-restauracao-de-pavimento-asfaltico-das-ruas-mogi-mirim-sorocaba-itatiba-das-turmalinas-das-palmas-fernando-de-noronha-e-sao-paulo-conforme-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia
com mão de obra e fornecimento de materiais, visando a Restauração de Pavimento Asfáltico das
Ruas Mogi Mirim, Sorocaba, Itatiba, das Turmalinas, das Palmas, Fernando de Noronha e São Paulo,
conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do Contrato
de Repasse nº 867432/2018 PMAL X MINISTERIO DAS CIDADES / CAIXA OGU. Encerramento para
a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
24/05/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital:
03/05/2019 à 21/05/2019 - Cadastramento até: 21/05/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2019 00:00:00 ATA SESSÃO PUBLICA Baixar

03/05/2019 00:00:00 PROJ SINAL Baixar

03/05/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

03/05/2019 00:00:00 PLANILHA QUANTITATIVO Baixar

03/05/2019 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

03/05/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

03/05/2019 00:00:00 CONTRAPARTIDA - REPASSE Baixar

03/05/2019 00:00:00 PROJETO ARQ Baixar

03/05/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

03/05/2019 00:00:00 DOCUMENTOS CRC Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29438a9ce02418f2c73e7395db51f942.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad0210efd8fb0e7e30fcc9d923ab0ad5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60e4debc8154a24866eed839edb5d36e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b1a4c9cf09cb8ab8dd8ca07557c4a8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50809cd43bf552db09aeee0c042db740.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a56b1c81ea04fc8d9e4fc9c420ead7c0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efd3c6efd01c8cda98e0570f44692f2a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a5702ccbd242c5008f28d0f3a7e869.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77eb376ac42b5192108294dca7d30e86.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5a51f4d40008c7f47ad9e1cb52bac86.doc

